
Wiener Handballverband 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe WHV MU11 - Leistungsgruppe 2

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HC FIVERS WAT Margareten /2

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft Handball WEST WIEN /3

Ergebnis
Sieger Handball WEST WIEN /3

Ergebnis 16:20 (7:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A JURESIC, Fabian - - - - -

SR Beob. GAROFALO, Luca - - - - -

Zeitn. SISCHKA, REINHARD - - - - -

Sek. Leyerer, Kaija - - - - -

Sec. C. Barisic, Bosko - - - - - -

 

Heimmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten /2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 KLEINOSCHEG, Jonah - - 3 12:47 16:14

25 Stankovic, Maksim - -

35 KARNER-GOLD, Joel - - 1

45 LACZIKA, Maximilian - - 1

53 ALEKSANDRIC, Dusan - -

54 SLADECEK-DOSCH, Antonin - - 1

55 JANKOVIC, Nikola - - 3

56 MOSINCAT, Alex - -

59 PRYSIAZHNIUK, Ostap - - 12:10 18:11

75 TYLKA, David - - 1 1/1 26:18

85 SYCHROVSKY, Florian - - 6 1/1 18:27

A Rudnicki, Johannes - -

B SARIC, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball WEST WIEN /3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Gmeindl-Oser, Theo Peter - -

10 Heil, Julian - -

19 Ruzek, Julian - - 6 0/1 08:04 25:53

20 Kolbabek, Tobias - - 4

21 Mosburger, Julian - - 5 07:12 13:23

26 Brünner, Linus - - 2

29 Brünner, Noah - - 1

35 Schönberg, Henri - - 29:29

36 Mosburger, Maximilian - - 2 09:54

A Petrakovits, Peter - - 07:12

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:30 1:0 Tor 15 KLEINOSCHEG, Jonah

Gast 04:38 1:1 Tor 21 Mosburger, Julian

Heim 05:01 2:1 7m mit Tor 85 SYCHROVSKY, Florian

Gast 05:23 2:2 Tor 20 Kolbabek, Tobias

Gast 07:12 2 Minuten 21 Mosburger, Julian

Gast 07:12 Verwarnung A Petrakovits, Peter

Heim 07:25 3:2 Tor 55 JANKOVIC, Nikola

Gast 08:04 2 Minuten 19 Ruzek, Julian

Gast 08:33 3:3 Tor 20 Kolbabek, Tobias

Gast 09:04 3:4 Tor 20 Kolbabek, Tobias

09:06 Auszeit Heim

Gast 09:54 2 Minuten 36 Mosburger, Maximilian

Gast 10:10 3:5 Tor 21 Mosburger, Julian

Gast 10:43 3:6 Tor 20 Kolbabek, Tobias

Gast 11:19 3:7 Tor 26 Brünner, Linus

Heim 12:10 2 Minuten 59 PRYSIAZHNIUK, Ostap

Gast 12:30 3:7 7m ohne Tor 19 Ruzek, Julian

Heim 12:33 4:7 Tor 54 SLADECEK-DOSCH,

Antonin

Gast 12:47 4:8 Tor 19 Ruzek, Julian

Heim 12:47 2 Minuten 15 KLEINOSCHEG, Jonah

Heim 13:23 5:8 Tor 85 SYCHROVSKY, Florian

Gast 13:23 2 Minuten 21 Mosburger, Julian

Gast 13:36 5:9 Tor 19 Ruzek, Julian

Heim 13:49 6:9 Tor 85 SYCHROVSKY, Florian

Heim 14:14 7:9 Tor 85 SYCHROVSKY, Florian

Gast 14:50 7:10 Tor 19 Ruzek, Julian

Gast 15:12 7:11 Tor 36 Mosburger, Maximilian

Heim 16:14 2 Minuten 15 KLEINOSCHEG, Jonah

Gast 16:49 7:12 Tor 19 Ruzek, Julian

Heim 18:11 2 Minuten 59 PRYSIAZHNIUK, Ostap

Heim 18:27 2 Minuten 85 SYCHROVSKY, Florian

Heim 18:47 8:12 Tor 15 KLEINOSCHEG, Jonah

Heim 19:37 9:12 Tor 55 JANKOVIC, Nikola

Gast 19:59 9:13 Tor 19 Ruzek, Julian

Gast 20:50 9:14 Tor 19 Ruzek, Julian

Heim 21:01 10:14 Tor 85 SYCHROVSKY, Florian

Gast 21:32 10:15 Tor 36 Mosburger, Maximilian

Heim 21:55 11:15 Tor 85 SYCHROVSKY, Florian

Heim 22:36 12:15 Tor 45 LACZIKA, Maximilian

Gast 23:49 12:16 Tor 26 Brünner, Linus

Gast 24:54 12:17 Tor 21 Mosburger, Julian

Heim 25:16 13:17 Tor 55 JANKOVIC, Nikola

Gast 25:31 13:18 Tor 21 Mosburger, Julian

Gast 25:53 2 Minuten 19 Ruzek, Julian

Heim 25:55 14:18 7m mit Tor 75 TYLKA, David

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 26:18 2 Minuten 75 TYLKA, David

Heim 28:01 15:18 Tor 15 KLEINOSCHEG, Jonah

Gast 28:35 15:19 Tor 29 Brünner, Noah

Gast 29:09 15:20 Tor 21 Mosburger, Julian

Gast 29:29 2 Minuten 35 Schönberg, Henri

Heim 29:56 16:20 Tor 35 KARNER-GOLD, Joel
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